
 
 

ZARZĄDZENIE NR 274/2024 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) w związku z art. 222, art. 247 ust.1, art. 249 ust.3, 
art. 257 pkt.1 i 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717, 1756) w związku z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 
854, 858, 1089, 1222) oraz §18 Uchwały Nr LXVI/845/2023 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 20 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łask na rok 2024 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu Gminy Łask na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Gminy Łask na rok 2024, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej w kwocie 2 897,90 zł do: 

działu 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

rozdziału 01044 - Infrastruktura sanitacyjna wsi 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 100,00 zł, 

działu 801 - Oświata i wychowanie 

rozdziału 80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

grupy wydatków – Wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 2 797,90 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Sprawozdanie z wykonania zarządzenia złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem  
z wykonania budżetu Gminy Łask za rok 2024. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 kwietnia 2025 r.

Poz. 4751



§ 7. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łasku. 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4751



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 274/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Budżetu Gminy Łask na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750     Administracja publiczna 853 683,33 0,00 445,14 854 128,47 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

82 415,94 0,00 0,00 82 415,94 

  75011   Urzędy wojewódzkie 706 680,06 0,00 445,14 707 125,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 256,06 0,00 445,14 2 701,20 

758     Różne rozliczenia 44 762 521,83 0,00 62 732,00 44 825 253,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 1 419 308,83 0,00 62 732,00 1 482 040,83 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

845 971,00 0,00 62 732,00 908 703,00 

852     Pomoc społeczna 5 467 911,06 0,00 90 435,00 5 558 346,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 227 221,00 0,00 750,00 227 971,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

4 706,00 0,00 750,00 5 456,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 904 291,00 0,00 89 685,00 993 976,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

715 288,00 0,00 89 685,00 804 973,00 

855     Rodzina 12 713 677,53 0,00 7 794,00 12 721 471,53 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

11 281 315,40 0,00 7 794,00 11 289 109,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4751



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

187 033,00 0,00 7 794,00 194 827,00 

bieżące razem: 146 024 403,28 0,00 161 406,14 146 185 809,42 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

687 993,32 0,00 0,00 687 993,32 

                
majątkowe 

majątkowe razem: 35 573 232,83 0,00 0,00 35 573 232,83 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  

2 231 208,48 0,00 0,00 2 231 208,48 

                
Ogółem: 181 597 636,11 0,00 161 406,14 181 759 042,25 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

2 919 201,80 0,00 0,00 2 919 201,80 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4751



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 274/2024 

Burmistrza Łasku 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Budżetu Gminy Łask na rok 2024 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 066 990,98 698 102,98 698 102,98 3 727,16 694 375,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 888,00 368 888,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 067 090,98 698 202,98 698 202,98 3 727,16 694 475,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 888,00 368 888,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 388,00 156 388,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 156 488,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 388,00 156 388,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 942 333,52 17 452 200,16 16 815 274,16 14 427 821,85 2 387 452,31 109 976,00 526 950,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 425,26 -4 425,26 -4 425,26 0,00 -4 425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 870,40 4 870,40 2 870,40 2 870,40 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 19 942 778,66 17 452 645,30 16 813 719,30 14 430 692,25 2 383 027,05 109 976,00 528 950,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
przed zmianą 706 638,06 706 638,06 706 638,06 706 638,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 445,14 445,14 445,14 445,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 707 083,20 707 083,20 707 083,20 707 083,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 362 774,46 15 872 641,10 15 825 436,10 13 684 277,79 2 141 158,31 8 855,00 38 350,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 425,26 -4 425,26 -4 425,26 0,00 -4 425,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 425,26 4 425,26 2 425,26 2 425,26 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 18 362 774,46 15 872 641,10 15 823 436,10 13 686 703,05 2 136 733,05 8 855,00 40 350,00 0,00 0,00 0,00 2 490 133,36 2 490 133,36 51 204,30 0,00 0,00 
przed zmianą 1 623 799,43 556 445,61 415 850,00 76 532,10 339 317,90 81 545,61 59 050,00 0,00 0,00 0,00 1 067 353,82 1 067 353,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 1 623 799,43 556 445,61 412 850,00 76 532,10 336 317,90 81 545,61 62 050,00 0,00 0,00 0,00 1 067 353,82 1 067 353,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 422 399,43 400 045,61 261 100,00 76 532,10 184 567,90 81 545,61 57 400,00 0,00 0,00 0,00 1 022 353,82 1 022 353,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 1 422 399,43 400 045,61 258 100,00 76 532,10 181 567,90 81 545,61 60 400,00 0,00 0,00 0,00 1 022 353,82 1 022 353,82 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 358 433,86 358 433,86 358 433,86 0,00 358 433,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 897,90 -2 897,90 -2 897,90 0,00 -2 897,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4751



po zmianach 355 535,96 355 535,96 355 535,96 0,00 355 535,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 357 166,86 357 166,86 357 166,86 0,00 357 166,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 897,90 -2 897,90 -2 897,90 0,00 -2 897,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 354 268,96 354 268,96 354 268,96 0,00 354 268,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 63 398 714,96 63 169 314,96 55 689 962,36 44 343 581,17 11 346 381,19 6 505 737,44 383 900,82 589 714,34 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -175 212,67 -175 212,67 -174 562,67 -88 714,65 -85 848,02 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 240 742,57 240 742,57 234 453,85 206 045,67 28 408,18 0,00 6 288,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 63 464 244,86 63 234 844,86 55 749 853,54 44 460 912,19 11 288 941,35 6 505 737,44 389 539,54 589 714,34 0,00 0,00 229 400,00 229 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 964 923,03 31 844 923,03 27 964 036,24 23 503 263,21 4 460 773,03 3 606 341,79 274 545,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -53 147,80 -53 147,80 -53 147,80 -10 000,00 -43 147,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 160 657,20 160 657,20 155 416,00 144 416,00 11 000,00 0,00 5 241,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 32 072 432,43 31 952 432,43 28 066 304,44 23 637 679,21 4 428 625,23 3 606 341,79 279 786,20 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 742 918,39 742 918,39 546 265,33 366 715,33 179 550,00 173 487,14 23 165,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 -2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 020,10 9 020,10 8 720,10 0,00 8 720,10 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 749 888,49 749 888,49 552 935,43 364 665,33 188 270,10 173 487,14 23 465,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 423 420,96 15 333 020,96 13 142 318,70 11 064 752,82 2 077 565,88 1 584 877,92 16 110,00 589 714,34 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -34 572,20 -34 572,20 -34 572,20 -24 246,00 -10 326,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 833,20 5 833,20 5 833,20 5 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 15 394 681,96 15 304 281,96 13 113 579,70 11 046 340,02 2 067 239,68 1 584 877,92 16 110,00 589 714,34 0,00 0,00 90 400,00 90 400,00 58 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 485 688,67 1 485 688,67 1 460 941,77 1 378 594,77 82 347,00 0,00 24 746,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 900,00 -7 900,00 -7 900,00 -6 818,65 -1 081,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 1 478 088,67 1 478 088,67 1 453 041,77 1 371 776,12 81 265,65 0,00 25 046,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 335 065,30 2 335 065,30 2 332 762,30 2 065 932,30 266 830,00 0,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 003,80 6 003,80 6 003,80 6 003,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80120 Licea ogólnokształcące 
po zmianach 2 341 069,10 2 341 069,10 2 338 766,10 2 071 936,10 266 830,00 0,00 2 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 602 056,56 6 583 056,56 6 564 056,56 3 087 475,56 3 476 581,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -65 900,00 -65 900,00 -65 900,00 -37 600,00 -28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 447,52 447,52 0,00 0,00 0,00 0,00 447,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 6 536 604,08 6 517 604,08 6 498 156,56 3 049 875,56 3 448 281,00 0,00 19 447,52 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 088 402,42 1 088 402,42 747 910,18 668 198,18 79 712,00 339 062,24 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 800,00 46 800,00 46 800,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 1 135 202,42 1 135 202,42 794 710,18 714 998,18 79 712,00 339 062,24 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 468 175,08 2 468 175,08 2 322 242,00 2 199 644,00 122 598,00 135 333,08 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 2 468 175,08 2 468 175,08 2 322 242,00 2 191 644,00 130 598,00 135 333,08 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 302 255,00 302 255,00 275 746,69 0,00 275 746,69 26 508,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 992,67 -2 992,67 -2 992,67 0,00 -2 992,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 030,75 3 030,75 3 030,75 2 992,67 38,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153 

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 302 293,08 302 293,08 275 784,77 2 992,67 272 792,10 26 508,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 64 496,65 64 496,65 51 377,59 4 700,00 46 677,59 1 119,06 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80195 Pozostała działalność 

zmniejszenie -650,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4751



zwiększenie 650,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 496,65 64 496,65 52 027,59 4 700,00 47 327,59 1 119,06 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 951 009,06 12 799 989,06 8 613 190,25 5 390 202,36 3 222 987,89 0,00 4 186 798,81 0,00 0,00 0,00 151 020,00 151 020,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 998,42 -44 998,42 -44 998,42 -44 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 433,42 135 433,42 134 683,42 89 685,00 44 998,42 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 13 041 444,06 12 890 424,06 8 702 875,25 5 434 888,94 3 267 986,31 0,00 4 187 548,81 0,00 0,00 0,00 151 020,00 151 020,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 679 180,00 1 679 180,00 1 679 180,00 1 298 814,36 380 365,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -44 998,42 -44 998,42 -44 998,42 -44 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 998,42 44 998,42 44 998,42 0,00 44 998,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85203 Ośrodki wsparcia 
po zmianach 1 679 180,00 1 679 180,00 1 679 180,00 1 253 815,94 425 364,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 221,00 492 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po zmianach 492 971,00 492 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 019 791,00 4 019 791,00 3 903 310,21 3 271 288,00 632 022,21 0,00 116 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 685,00 89 685,00 89 685,00 89 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 4 109 476,00 4 109 476,00 3 992 995,21 3 360 973,00 632 022,21 0,00 116 480,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 497 559,33 14 247 227,33 4 410 016,33 3 580 084,00 829 932,33 0,00 9 837 211,00 0,00 0,00 0,00 250 332,00 250 332,00 199 078,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 794,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 14 505 353,33 14 255 021,33 4 410 016,33 3 580 084,00 829 932,33 0,00 9 845 005,00 0,00 0,00 0,00 250 332,00 250 332,00 199 078,03 0,00 0,00 
przed zmianą 11 088 315,40 11 088 315,40 1 882 504,40 1 794 500,00 88 004,40 0,00 9 205 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 794,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 11 096 109,40 11 096 109,40 1 882 504,40 1 794 500,00 88 004,40 0,00 9 213 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 345 227,10 3 869 627,10 3 690 527,10 2 004 500,00 1 686 027,10 150 000,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 475 600,00 475 600,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 4 345 227,10 3 869 627,10 3 690 327,10 2 004 500,00 1 685 827,10 150 000,00 29 300,00 0,00 0,00 0,00 475 600,00 475 600,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 625 300,00 3 625 300,00 3 604 200,00 2 004 500,00 1 599 700,00 0,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92604 Instytucje kultury fizycznej 
po zmianach 3 625 300,00 3 625 300,00 3 604 000,00 2 004 500,00 1 599 500,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200 086 032,80 146 083 043,35 113 095 888,12 70 793 511,50 42 302 376,62 14 084 225,05 15 554 375,84 748 554,34 0,00 2 600 000,00 54 002 989,45 54 002 989,45 308 782,33 0,00 0,00 
zmniejszenie -230 734,25 -230 734,25 -230 084,25 -133 713,07 -96 371,18 0,00 -650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 392 140,39 392 140,39 372 107,67 298 601,07 73 506,60 0,00 20 032,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 200 247 438,94 146 244 449,49 113 237 911,54 70 958 399,50 42 279 512,04 14 084 225,05 15 573 758,56 748 554,34 0,00 2 600 000,00 54 002 989,45 54 002 989,45 308 782,33 0,00 0,00 

 
 Burmistrz Łasku 

  
Monika Mrowińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4751


	ZARZĄDZENIE NR 274/2024 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-04-30T11:40:33+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




